
Contacto

Teléfono +34 959494600
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19seA40
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2019
a las 19:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.diphuelva.es/contenidos/2672_perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de promoción y fomento del sector vitivinícola y recepción del edificio
multifuncional para la promoción del sector vitivinícola de la Diputación de Huelva, con sede en
Bollullos Par del Condado

Valor estimado del contrato 140.495,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.247,93 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79342320 - Servicios de atención al cliente.
79992000 - Servicios de recepción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Bollullos Par del Condado España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Uniges 3 SL
NIF B14699276
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://sede.diphuelva.es/contenidos/2672_perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=359f7d72-2281-4847-9171-a428a148f807


Dirección Postal

Av. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España

Dirección Postal

Av. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.698 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.698 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.894,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 29/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No antes de los 15 días ni después de los 20 desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

TRIBUNAL DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA DIPUTACIÓN DE HUELVA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal de Recursos Contractuales de la Diputación de Huelva

Plazo de Presentación

Hasta el 28/08/2019 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2019 a las 23:59



Lugar

Servicio de Contratación y Patrimonio de Diputación
Provincial de Huelva.

Dirección Postal

(21003) HUELVA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 20/09/2019 a las 12:30 horas
Calificación Administrativa de Licitador requerido
para subsanar

Lugar

SALA NIEBLA PALACIO PROVINCIAL

Dirección Postal

(21003) HUELVA España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 10/09/2019 a las 10:30 horas
Apertura criterios basados en juicio de valor

Lugar

SALA NIEBLA PALACIO PROVINCIAL

Dirección Postal

(21003) HUELVA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2019 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Observaciones: Para consultas y aclaraciones hasta 2 días antes

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Regla de tres inversaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propueta de promoción y comercialización
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zf7HyB9IaCSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004585584 |  2019-454777 | mar, 29 oct 2019 19:20:20:536 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42224466658252590146204252053484937347 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zf7HyB9IaCSXQV0WE7lYPw%3D%3D



